АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	 «ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	«28»     декабря          2018 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                               № 1629-р

	Об открытии зимней автомобильной дороги общего пользования местного значения муниципального района «Печора» «д. Конецбор – д. Аранец» с ледовой переправой Аранец

1. Открыть зимнюю автомобильную дорогу общего пользования местного значения муниципального района «Печора» с 28 декабря 2018 года согласно приложению.
2. Обслуживающим организациям обеспечить беспрепятственный проезд автомобильного транспорта и техники.
3.  Сектору информационно – аналитической работы и общественных связей довести информацию о настоящем распоряжении до населения через средства массовой информации.

4. Сектору по работе с информационными технологиями разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации – В. А. Анищика.
	Глава муниципального района -

руководитель администрации

	                                            Н. Н. Паншина

Приложение

к распоряжению администрации

муниципального района «Печора»

от «28» декабря 2018 года № 1629-р

	№, п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, км

	1
	Зимняя автомобильная дорога д. Конецбор – д. Аранец
Ледовая переправа через р. Б. Аранец
	5,93
0,07